
Examenbesprekingen 2023 scheikunde vwo - tijdvak 1

Kringvoorzitter Locatie School Adres Datum en tijd Lokaal Opmerkingen
F. Cox                    
f.cox@trevianum.nl Sittard Trevianum Scholengroep

Bradleystraat 25
6135 CV Sittard 25 mei, 16:00 uur 501

Steven Boot       
s.boot@ichthuskampen.nl Zwolle Windesheim

Campus 2
Zwolle 25 mei, 16:00 uur A-085

Mirjam Molenkamp
Cécile Soethout  
c.soethout@bonaventuracollege.nl

Leiden Bonaventuralyceum
Mariënpoelstraat 6
2334 CZ Leiden 25 mei, 16:00 uur M016

online kan bij tijdig 
aanmelden bij 
Cécile

Leonie Dierikx               
l.dierikx@ecl.nl Amsterdam Spinoza Lyceum

Peter van Anrooystraat 8
1076 BH Amsterdam 25 mei, 16:00 uur -

Monique Windmeijer     
M.Windmeijer@roncalli-boz.nl Goes Calvijn College

Klein Frankrijk 19
4461 ZN Goes 25 mei, 16:00 uur 211

Kees-Jan van Heusden   
K.J.van.heusden@broklede.nl Utrecht Sint Bonifatiuscollege

Fockema Andrealaan 7, 
3582 KA Utrecht 25 mei, 16:00 uur

Ferdy van Amelsfort  
f.vanamelsfort@fontys.nl Tilburg Fontys Lerarenopleiding Tilburg

Prof Goossenslaan 1
Tilburg 25 mei, 16:00 uur

gebouw P1
B 1.10

groene vleugel, 1e 
verdieping

Wim Wessel              
wimwes@xs4all.nl Heerhugowaard

Trintas College 
Han Fortmann Heerhugowaard

Beukenlaan 1
1701 DA Heerhugowaard 25 mei, 16:00 uur

Henk van Breukelen en 
Karel Theuws    
h.vanbreukelen@notenboom.nl

Eindhoven of 
online Notenboom

Beukenlaan 145
5616 VD Eindhoven 25 mei, 16:00 uur

E107 of 
online

Alex van den Berg   
a.c.van.den.berg@rug.nl Groningen

Rijksuniversiteit Groningen
Bernouilliborg

Nijenborgh 9
9747 AG Groningen 25 mei, 16:00 uur 5161.0267

Theo Reijnen        
theo.reijnen@mondialcollege.nl Nijmegen Radboud Universiteit

Heyendaalseweg 135 
Nijmegen 25 mei, 16:00 uur HG02.058

Robert Sprokholt     
r.sprokholt@rijnlandslyceum-RLW.nl Rotterdam Montessori Lyceum

Schimmelpenninckstraat 17
3039 KS Rotterdam 25 mei, 16:00 uur

Maureen Breeman 
maureen.breeman@gmail.com Almelo Noordik Lyceum

Noordikslaan 68
7602 CG Almelo 25 mei, 16:00 uur 2.10


